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Basın Açıklaması 
Ordu, Amerika’ya İtaat Ederek, Daha Önce Darfur Şehirlerini Teslim Ettiği Gibi Şimdi de El Cezire 

Eyaleti’nin Başkentini Teslim Ediyor! 
 
Bu saçma sahne artık kör olanlar için bile aşikâr hale gelmiştir. Senaryosunu Amerika’nın yazdığı bu 

tiyatronun Sudan sahnesindeki figüranları, genelkurmay başkanı ve Hızlı Destek Güçleri komutanıdır. 
Darfur’un El Cenine, Nyala, Zalinci ve diğer şehirlerini, öncesinde de Hartum’u Hızlı Destek Güçlerine teslim 
eden ordu, şimdi de Amerika’ya itaat ederek El Cezire Eyaleti’nin başkenti Vad Medeni şehrini Hızlı Destek 
Güçlerine teslim ediyor. Amerika böyle yapmasını emretmiş, o da bu emri yerine getirmiştir. Al-Hadath TV, 
ABD Dışişleri Bakanlığı’nın Sudan ordusunu El Cezire Eyaletinde Hızlı Destek Güçleri ile çatışmaya 
girmekten kaçınmaya çağırdığını bildirdi. 

 
Sudan Tribune sitesinde yer alan habere göre, ABD Dışişleri Bakanlığı 16 Aralık 2023 Cumartesi günü Hızlı 

Destek Güçleri’ne El Cezire Eyaletine ilerleyişlerini durdurma çağrısında bulundu. 
 
Bu skandal gerçek karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Patlak vermesinden bu yana bu saçma savaşın, Amerika’nın bir talebi olduğunu, Çerçeve 

Anlaşması’nı ortadan kaldırmak, Avrupa’nın adamlarını Sudan’daki yönetimden dışlamak ve iktidarı orduya 
vermek için bir savaş yürütüldüğünü açıkça belirttik. 

 
İkincisi: Hizb-ut Tahrir, bu saçma ve kahrolası savaşın kazananının olmayacağını açıkça ortaya koydu, 

aksine bu savaş bir yıkımdır, yok etmedir, kan dökmedir, onurların ihlalidir, malların yağmalanmasıdır ve 
insanların yerlerinden edilmesidir. Savaş neredeyse birinci yılına girmek üzeredir, şu ana kadar taraflardan 
hiçbiri nihai zafere ulaşmış değil. Çünkü Amerika böyle olmasını istiyor. ABD Dışişleri Bakanlığı zaman 
zaman yaptığı açıklamalarda, “Savaşan taraflara Sudan’daki çatışmanın kabul edilebilir bir askeri çözümünün 
olmadığını vurgulamak” ifadesini tekrarlamakta ısrar etmektedir. Amerika, planı dışında bir askeri çözüme 
varılmasını ya da müzakere yoluyla savaşı sonlandıracak bir çözüme ulaşılmasını istemiyor. 

 
Üçüncüsü: İnsanların kanını, onurunu ve mallarını korumak devletin şeri görevidir. 
 
Sonuç olarak, tüm Sudan halkımızı ve Amerika ya da Avrupa büyükelçilikleriyle bağlantısı olmayan 

samimi evlatlarımızı bu lanet savaşı durdurmaya, İslam’ın piramidi olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir gençleriyle ele ele vermeye çağırıyoruz. Küfrün hegemonyasından ve 
onun sömürgeci sistemlerinden kurtulmak ve Âlemlerin Rabbinin Şeriatını tesis etmek için silahlı 
kuvvetlerdeki çocuklarınızı Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye çağırın. 

 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ    لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ   يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


